&\ ZAKEAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP.Z O.0.
lg’iK 55-080 KATY WROCELAWSKIE  UL. 1-GO MAJA 26 B

2GK/DZP/ V277 12021 Katy Wroctawskie 20.09.2021r.

Do Wykonawcow
biorgcych udziat w postepowaniu

dotyczy postepowania: Wykonanie przewiertu sterowanego dla zadania inwestycyjnego
pod nazwj ,, Budowa sieci wodociggowej DN 160 o dtugosci 874 mb. w Krzeptowie Gmina
Katy Wroctawskie".

Znak sprawy: ZGK/ZAP/25/2021
Nr ID postepowania: 508789

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Pytanie 1:

W nawigzaniu do ogloszonego przetargu prosimy o informacje, czy roboty przy wykonaniu sieci
wodociggowej mozna wykonac zamiast przeciskiem sterowanym wykopem otwartym.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykonanie zadania wykopem otwartym.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie jest wigzaca i stanowi integralng czesc zapytania ofertowego
oraz udostepniona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Otrzymujg:
1 https://platformazakupowa.pl/transakcja/508789
2. ZGK, a/a




